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				Design og finish er altid i højsædet


			

				
				
				
				
				Fremstilling af fødesystemer i absolut verdensklasse


			

				
				
				
				
				Hos Rimbøl Teknik er vi nogle af de førende i verden til at fremstille fødesystemer. Med sammenlagt over 60 års erfaring med design og udvikling af fødesystemer, vibrationsføder og specialmaskiner er vi dit sikre valg. Kontakt os i dag for at høre mere om hvordan vi kan hjælpe.
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				The future of feeding systems


			

				
				
				
				
				Design og udvikling af fødesystemer og specialmaskiner


			



				
				
				
				
				Rimbøl Teknik A/S er i dag nogle af de førende i verden til at fremstille fødesystemer, med de nyeste mulige teknologier, i form af 3D print, vision teknologier samt robotløsninger. Vores medarbejdere har tilsammen mere end 60 års erfaring med design og udvikling af fødesystemer og specialmaskiner, og derfor ved vi præcis hvad der skal til, for at designe disse maskiner, så de lever op til kundernes forventninger og behov.

Design og finish er altid i højsædet, da vi ved, at selv den mindste detalje kan betyde dyre driftsstop på en fuldautomatisk produktionslinje. Alle fødesystemerne designes i 3D så der kan medleveres en komplet pakke til det tekniske dossier. Vi tilbyder desuden 3D print, som underleverancer i SLA og FDM print.
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				Fødesystemer


			

				
				
				
				
				Vi tilbyder komplette fødesystemer, som delmaskiner eller som stand alone enheder
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				Specialmaskiner


			

				
				
				
				
				Vi tilbyder komplette specialmaskiner hel eller delvist integreret med et eller flere fødesystemer.
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				3D print


			

				
				
				
				
				Vi tilbyder 3D print både i SLA og FDM teknologi. Byggemålene er op til 500 mm
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				Enkelte enheder


			

				
				
				
				
				Vi leverer enkelte enheder til enten udskiftning af eksisterende enheder, eller i de tilfælde hvor kunder selv ønsker at opbygge det komplette fødesystem.
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				Lineær enheder


			

				
				
				
				
				Lineær-fødere kan fremstilles i længder fra ca. 150 mm. til næsten uendelig, da vi har mulighed for at sætte flere efter hinanden.
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				Silo-fødere


			

				
				
				
				
				Vi har lavet en standard serie af silo-fødere fra 5 liter til 100 liter, men vi kan også levere andre størrelser og mål på silo-føderne alt efter opgaven.
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				Rimbøl Teknik A/S er i dag nogle af de førende i verden til at fremstille fødesystemer, med de nyeste mulige teknologier, i form af 3D print, vision teknologier samt robotløsninger.
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				Kontakt os


			



				
				
				
				
				
					

					
						
						+45 7672 0270


					

				

			

				
				
				
				
				
					

					
						
						rimboel@rimboel.dk


					

				

			

				
				
				
				
				RIMBØL TEKNIK A/S
Tårnvej 57
7200 Grindsted
Danmark

CVR: 31579392
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